
@s €

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DELIBERA DEL CWIMISSARIO STRAORDINARIO

?$24
OGGETTO: Deliberazione n. 4 del2/2/2024 - rettiJica

L'anno duemilaventiquattro giorno del mese di nei locali della Sede Legale di
Piazza Nicola Leotta,

Civico Di
Aliendi dì ndis

Cristina Benfi'atelli
liàziohale ad *.:tè gptria:lsàrlsne

N. QÙZd del

1/2024lcAB del 31l0
presente delibera sulla base della proposta di seguito riportata

$$

4 Palermo, il Commissario Stprordinario Dott. Walter Messina.
1 12024 e assistito du b.:^"- ù\qù"rG,.$o quale segretario

nominato con D.A. n.

U.O.C. RISORSE I]MANE

Proposta n. 94/aru del 06/02/2024

n Non comporta Spese e/o Oneri a carico del

Bilancio.

IL Direttore UOL
Risorse Umane

Dott ssaM",qlkfryni

T
il

del personale
UOS

Dott.
Gestione

U.O.C. ECONOMICO _ FINANZIARIO

VERIFICA CONTABILE - BILANCIO
Esercizio 2024

Si riscontra la corretta correlazione tra gli effetti
contabili conseguenti allaparte dispositiva del presente
atto e i valori economici e/o patrimoniali registrati
nell'apposito applicativo amministrativo-contabile di
gestione del Budget Aziendale

STRUTTURA ASSEGNATARIA DI BUDGET

Scheda BUDGET allegata

Il Direttore dell'U.O.C.

datata

No Conto Patrimoniale

No Conto economico

Budget assegnato anno 2024

(euro

Il Responsabile

del procedimento

rnî h

v erbalizzante adotta la



Il Direttore dell'U.O.C. Risorse Umane dott.ssa Maria Luisa Curti

Premesso che con la deliberazione n. 412024 sono state revocate la disposizione n. 160312023 e la

deliberazion e n. \SOZ\Z\Z3; 
.,,

Dato atto che per errore materiale è citata la nota n. 283112024 (protocollo non esistente) anziché la nota n.

2381 12024 dèl Commissario Straordinario:

Ritenuto di:
a

a

Dare atto dell'errore materiale sopra 4ichiamato;
Rettificare la dellberazione n. 4120fu nella parte in cui cita la nota n. 283112024 dando atto che il
protocollo della medesima è il n.2E8I12024 del Commissario Straordinario; , -. 

,.

Dott.ssa Maria LuisaCurti

"$$%

Dato atto della regolarità della istruttoria della relativa pratica e della conformità della presente proposta alla

normativa vigente che disciplina la materiatrattata.

PROPONE

Per quanto in premessa, che si intende riportato e trascritto' di:

1. Rettificare la deliberazione n. 4/2024 nella parte in cui cita la nota n. 283112024 dando atto che il
protocollo della medesima è il n.2381/2024 del Commissario Straordinario;

2. Curerà l'esecuzione del provvedimento la UOC Risorse Umane;

3. Munire il presente atto della clausola di immediata esecuzione.

Il Direttore UOC Risorse Umane

2



Sul presente atto viene espresso

parere dal /- parere

.,IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO ILD

. Il Coryúissario Straordinario
- vista la proposta di deliberazione che pi'ecede e che qui si intende riportata e trascritta;

- preso atto del'parere positivo del Direttóre Sanitario;
- ritenuto di condividerne il contenuto; ' 

'

- assistito dal segretari o verbalizzante,

DELIBERA
di approvare la superiore proposta, che qui s'intende integralmente riportata e trascritta, per come

sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente

Straordinario

dal

o

il q^

J



PIJBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione, Bèr gli effetti dell'art. 53 comma 2 L.R. no30 del 03/77/1993, in

copia conforme all'priginale è stata pubblicata in formàto'digitale all'Albo Informatico dell'A.R.N.A.S. a

decorrere dal giorno 1 'l FIB ?'lJ? 6 e che, nei 15 giorni consecutivi successivi

/
n Non sono pervenute opposizioni

tr Sono pervenute opposizioni da

II Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
t

il/
'l.i

n Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell'art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del26 marzo 2002 e
divenuta

ESECUTIVA

n Per decorrenza deltermine di cui alla L.R. n. 30193 art.53 comma 6.

I Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7,

lE, IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA-\

Delibera soggetta a controllo

Inviata all'Assessorato Sanità

Estremi riscontro tutorio

Prot. n.

Si attesta che l'Assessorato Reg. Sanità, esaminata la presente deliberazione

hapronunciatol'approvazioneconatton.-del-comedaallegato

ha pronunciato l'annullamento con atto n. del come da allegato

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi

Notificata al Collegio Sindacale

Notificata in Archivio

rot.

rot.

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi

Altre annotazioni

4


